СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

                                                       РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 года      18/7.СД МОК/23

14 марта 2023 года              №12/4 СД МОК/23

О согласовании проекта

изменения  схемы размещения

нестационарных торговых

объектов на территории района

Кунцево

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев обращения префектуры Западного административного

округа города Москвы от 15.08.2023 №ПЗ-6232/23, от 31.08.2023 №ПЗ-

6489/23,  Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1.Согласовать проект изменения  схемы размещения нестационарных

торговых объектов  на территории района Кунцево частично:

1.1. Согласовать в части корректировки площади по адресам:

ул.Ярцевская, д.22, стр.1, ул.Ельнинская, дом 23 со специализацией

«Мороженое» (приложение 1).

 1.2. Отказать в согласовании в части включения двух объектов по

адресу: ул.Молодогвардейская, д.28, корп.1, со специализацией

«Бахчевые культуры», «Ели, сосны, лапник» (приложение 2).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Кунцево в

течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Кунцево -

www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко.

http://www.kuntsevo.org/

Глава

муниципального округа Кунцево                                                     Д.В.Лещенко

Проект изменения  схемы

размещения нестационарных торговых объектов  на территории района Кунцево в части

корректировки площади по адресам: ул.Ярцевская, д.22, стр.1, ул.Ельнинская, дом 23 со

специализацией «Мороженое»

 Район Адрес Вид

объекта

Площадь Специализа

ция

Примечание

1. Кунцево Ул.Ярцевская, д.22.

стр.1

киоск 10 кв.м. Мороженое согласовать

2. Кунцево Ул.Ельнинская, д.23 киоск 10 кв.м. Мороженое согласовать

Проект изменения схемы

размещения нестационарных торговых объектов  на территории района Кунцево в части

включения двух объектов по адресу: ул.Молодогвардейская, д.28, корп.1, со

специализацией «Бахчевые культуры», «Ели, сосны, лапник»

 Район Адрес Вид

объекта

Пло-

щадь

Специали-

зация

Примечание

1. Кунцево Ул.Молодогвардейская,

д.28, к.1

Бахчевой

развал

4

кв.м.

Бахчевые

культуры

Отказать в согласовании:

препятствует проходу

пешеходов, перекрывает

доступ к парковочным

местам

2. Кунцево Ул.Молодогвардейская,

д.28, к.1

Елочный

базар

12

кв.м.

Ели, сосны,

лапник

Отказать в согласовании:

препятствует проходу

пешеходов, перекрывает

доступ к парковочным

местам

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 19 сентября 2023 года №18/7.СД МОК/23

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 19 сентября 2023 года №18/7.СД МОК/23